Verkehrswert gerundet € 209.670,-- 

Der Verkehrswert 

des Superädifikates Halle 

im Eigentum der D. GmbH 

errichtet auf dem Grundstück EZ X, Grundbuch XYZ T, 

grundbücherlicher Eigentümer Herr Ing. G. E., 
mit der Grundstücksadresse T … 

beträgt 
€ 209.670,-- 

(in Worten Euro zweihundertneuntausendsechshundertsiebzig) 

unter Beachtung aller im Befund enthaltenen Feststellungen sowie aller wertbestimmenden Merkmale und 
Voraussetzungen, Lasten und Bestandsfreiheit vorausgesetzt, ohne Berücksichtigung der unverbücherten, ding-

lichen Lasten (Gebühren-und Abgabenrückstände), ohne Berücksichtigung allfälliger Kontaminierungen